



EISBÄREN BREMERHAVEN MARKETING GMBH AMERIKARING 11 / 27580 BREMERHAVEN

Pressemitteilung

Bremerhaven, den 14.10.2019

ATLANTIC Hotelgruppe bleibt Teampartner der Eisbären Bremerhaven

Zum Start der neuen Saison in der BARMER 2. Basketballbundesliga verlängern die Eisbären Bremerhaven und die ATLANTIC Hotelgruppe ihre langjährige Partnerschaft.

Seit mehr als sieben Jahren ist die ATLANTIC Hotelgruppe offizieller Hotelpartner von den Eisbären Bremerhaven und erste Adresse bei Übernachtungsanfragen. Neben dem gemeinsamen Basketballkorb im Conference Center des ATLANTIC Hotel Sail City in Bremerhaven suchen beiden Seiten auch immer wieder gemeinsame Aktionen, um Ihre Partnerschaft nach außen darzustellen.

Als besonderes Highlight begleitet die Hotelgruppe unsere Mannschaft in dieser Saison auch als sichtbarer Trikotsponsor auf der Hose zu den Heim- und Auswärtsspielen. Doch damit ist nicht genug: als kulinarisches Highlight gibt es ab sofort den offiziellen "Eisbären

Eisbären Bremerhaven Marketing GmbH

Telefon +49 471 48 38 29 0 Fax +49 471 48 38 29 88

info@dieeisbaeren.de www.dieeisbaeren.de

Geschäftsführung: Stephan Völkel Marc Bergmann Dipl. Kfm. Wolfgang Grube

Steuernummer: 60 136 10531

Umsatzsteuer-ID: DE 227 611 987

Registernummer: HRB 3575

Weser-Elbe Sparkasse IBAN: DE38 2925 0000 0001 8222 84

BRLADE21BRS























Bremerhaven Burger by ATLANTIC" zum Lunch auf der Speisekarte des Restaurants STROM. Gereicht wird der Burger mit Süßkartoffel-Churros und Paprika-Chili-Mayonnaise für nur 13,50 Euro.

















